
令和３年１月２７日 

 新中学部１年生 

入学希望者の保護者の皆様 

ニューデリー日本人学校 

校 長  足 立  浩 

( 公 印 省 略 ) 
 

 

中学部入学説明会のお知らせ 

 

 

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、来年度本校中学部に入学する児童の保護者を対象にした入学説明会を下記のとおり

計画いたしました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和３年２月１５日（月）  

・インド時間１４：００～１５：００ 

・日本時間 １７：３０～１８：３０ 

※インド１３：５０（日本１７：２０）から入室可能 

 

２ 場 所   zoom ニューデリー日本人学校 中学部入学説明会ルーム 

ミーティング ID は、お申込みいただいたメールアドレスに送付いたします。 

 

３ 次 第  （１）校長あいさつ 

       （２）中学部の生活 

       （３）中学部の学習 

       （４）進路について 

       （５）部活動について 

       （６）特別支援教育について 

       （７）その他 

       （８）質疑応答 

 

４ 入学手続きとスクールバス利用申し込みについて 

 ・ 令和２年度の編入学者から Web上（本校ホームページ）での手続きとなります。 

・ ２月１６日（火）から申し込み手続きが可能です。 

 ※ ホームページ（http://ndjs.org）からアクセスできます。 

  

 

 

 

http://ndjs.org/


５ 参加申込み方法について 

 下記にリンクにてお申込いただきますようお願いいたします。 

 後日、担当者より、記載していただきましたメールアドレスに会場のご案内をさせていた

だきます。２月１２日（金）までにご回答ください。 

     https://forms.gle/PJj6XNBKEBWibzPL7 

 

＊ 対象は中学部入学生になりますが、編入希望をされている方も参加は可能です。 

ただし、説明は入学生対象にした内容になりますので、予めご了承願います。 

https://forms.gle/PJj6XNBKEBWibzPL7

